
 
 
Dz-11.0021.2.2017 

UCHWAŁA   Nr   XXX/188/2017 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 27 lutego 2017 roku 

 
w sprawie opinii dotyczącej wstępnego projektu zmian w statutach Dzielnic. 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847) Rada Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie wstępny projekt zmian w statutach Dzielnic, przedstawiony 
przez Komisję Dialogu Obywatelskiego Rady Miasta Krakowa. 

 
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 

 


